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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЗОЛОТОВ Иван СПБ  V  0  3  2  3  V 0.333 -3 16 4
КОСОРУКОВ Павел МОО  0  0  2  2  0  2 0.000 -18 6 7
ИЛЮШИН Павел МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ДРЕПА Иван СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 10 22 2
ОВЕЯН Левон МОО  V  V  0  1  1  1 0.333 -9 11 6
ЗЛОБИН Даниил САР  V  V  1  1  V  V 0.667 6 18 3
ГУРЬЕВ Даниил ЛЕН  3  V  1  1  V  0 0.333 -6 13 5

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

БАБЧЕНКО Михаил СПБ  0  V  V  V  V  V 0.833 9 20 2
ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ПИСКУНОВ Алексей МОО  2  1  V  V  1  3 0.333 -2 15 4
ИЛЬЯШЕВИЧ Георгий СПБ  2  1  1  V  2  V 0.333 -8 14 6
СТОСКОВ Егор МОС  1  0  0  3  3  2 0.000 -15 9 7
ФИЛИЧЕВ Матвей ЛЕН  2  2  V  V  V  V 0.667 3 20 3
ДРОНОВ Родион САР  0  2  V  3  V  3 0.333 -5 16 5

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ПАТЕЕВ Эльдар МОС  1  3  V  1  3  2 0.167 -9 14 5
РАЗВАЛОВ Тимофей МОО  V  0  V  1  V  0 0.500 -4 13 4
СУЛТАНОВ Артур БАШ  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22 1
ПЕТРОВКИН Николай МОС  3  1  0  2  V  1 0.167 -12 11 7
ЛЕНУАР Вадим МОО  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22 2
ПУШКАРЕВ Артем НИЖ  V  3  1  3  0  2 0.167 -10 13 6
КОНДРАКОВ Даниил СПБ  V  V V3 V  3  V 0.833 11 22 2

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

МАТУШКИН Иван МОС V3  0  2  V  0  1 0.333 -7 10 5
АСОНОВ Сергей МОО  0  1  2  V  2  2 0.167 -9 11 6
ТИМОХИН Семен НИЖ  V  V  V  V  V  1 0.833 13 21 1
ОВЧИННИКОВ Матвей МОС  V  V  2  V  V  2 0.667 8 20 3
БЕЛЯЕВ Георгий МОО  1  1  0  0  0  1 0.000 -21 3 7
БАЛУНОВ Алексей САР  V  V  1  1  V V3 0.667 5 17 4
МАЛЮЧЕНКО Артем СПБ  V  V  V V3  V  2 0.833 11 21 2

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

РЕЙЗИН Петр МОО  3  2  1  1  1  1 0.000 -15 9 7
ШЕИН Андрей МОС  V  0  1  3  3  0 0.167 -12 11 6
ЕМЕЛЬЯНОВ Павел ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
МОРОЗОВ Артем МОО  V  V  1  V  2  V 0.667 4 19 2
ХАПЕРСКИЙ Федор МОС  V  V  1  3  3  V 0.500 1 19 5
КУЗЬМИН Леонид САР  V  V  1  V  V  1 0.667 2 18 3
ГАВРИЛОВ Климент СПБ  V  V  3  2  2 V3 0.500 4 18 4
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛОВ Владислав МОС  V  1  V  2  1  1 0.333 -4 13 5
ОКУНЕВ Владислав СПБ  0  1  1  0  0  0 0.000 -18 2 7
ЧУЕВ Сергей САР V2V3  V V3  V V3 1.000 11 19 1
ХИСМЕТОВ Артем МОС  3 V2  2  V  1  3 0.333 -5 15 6
СКОЧИЛОВ Горгий СПБ  V V3  2  3  2  3 0.333 0 17 4
МАРЧЕНКО Давид КРА  V  V  0  V  V  V 0.833 10 20 2
РУССУ Иван МОО  V  V  2  V  V  2 0.667 6 20 3

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

КОРНИЛОВ Никита МОС  0  3  1  2  0  2 0.000 -16 8 7
ПИСАРЕВ Федор СПБ  V  V  V  3  3  V 0.667 13 22 3
БЕЛОБАБОВ Александр ПЕР  V  0  V  1  3  2 0.333 -7 14 5
ИМПРОТА Юрий МОС  V  1  2  2  1  1 0.167 -10 11 6
САПРЫГИН Максим СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 7 22 2
ТИХОНОВ Иван МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН  V  0  V  V  3  1 0.500 -1 16 4

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ЕФИМОВ Даниил МОС  3  V  V  2  3  V 0.500 3 20 3
НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ  V  2  V  2  2  V 0.500 0 18 4
КУЛЬЧИЦКИЙ Матвей НИЖ  2  V  V  2  V  V 0.667 2 20 2
ЕФИМОВ Фёдор МОС  1  2  2  V  1  3 0.167 -7 13 7
КРАВЧЕНОК Николай СПБ  V  V  V  0  0  2 0.500 -1 14 5
БАРТЕНЕВ Константин МОО  V V3  3  V V1  V 0.833 9 19 1
БОГОВСКИЙ Богдан ПСК  2  2  3  V  V  0 0.333 -6 15 6

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

МЕРКУЛОВ Фёдор МОС  2  1  V  V  2  V 0.500 -1 17 4
КАНАЕВ Иван МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ЮНУСОВ Ринат НИЖ  V  1  V  V  V  V 0.833 9 21 2
МАНСУРОВ Александр МОС  3  2  1  1  3  2 0.000 -12 12 7
ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  1  2  2  V  V  V 0.500 0 17 3
ИБРАГИМОВ Роман БАШ  V  0  3  V  1  2 0.333 -7 14 6
ГОРСКИЙ Роман СПБ  2  1  1  V  3  V 0.333 -5 15 5

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

МАШКОВЦЕВ Ярослав СПБ  V  1 V3  0  1  0 0.333 -12 9 5
РОЗАНОВ Иван МОО  3  1  V  1  3  2 0.167 -6 14 6
КУЛИЧКОВ Александр ПЕР  V  V  V  V  3 V2 0.833 11 21 2
ЛЕУСЕНКО Артем СПБ  2  0  1  0  2  0 0.000 -18 5 7
КАШАЕВ Роман МОО  V  V  3  V  2  0 0.500 4 17 4
ЗАМЕСИН Тихон МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 7 22 3
ШЕХИРЕВ Владислав КИР  V  V  0  V  V  V 0.833 14 20 1
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

ГАПОНОВ Даниил СПБ  V  V  1  V  V  V 0.833 8 21 1
КОЛОСКОВ Егор МОО  1  3  2  V  3  1 0.167 -8 14 7
ЛЕБЕДЕВ Константин МОС  3  V  3  V  2  2 0.333 -3 18 5
СЕЛЮТИН Роман СПБ V2 V  V  3  V  3 0.667 4 20 3
РАЗСОХА Марк МОО  2  2  2  V  V  V 0.500 1 18 4
АГЕЕВ Артём КИР  2  V  V  2  0  2 0.333 -7 14 6
ПОСТНИКОВ Спартак ПЕР  3  V  V  V  2  V 0.667 5 21 2

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

ГОРБОВ Никита МОО  2  0  1  0  V  3 0.167 -12 10 6
МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ СПБ  V V3 V  0  V  V 0.833 9 19 2
РЫЧКОВ Иван КИР  V  2  V  V  V  2 0.667 11 20 3
МАСЛОБОЙНИКОВ Яро МОО  V  0  0  2  V  V 0.500 -2 14 4
МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 14 22 1
ЛИФТЕР Кирилл МОС  2  0  0  2  0  V 0.167 -13 8 7
ХАЙДАРОВ Давид БАШ  V  2  V  1  2  1 0.333 -7 14 5

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС  3  V  V  V  V  3 0.667 7 22 3
КРЫЛОВ Илья СПБ  V  V  V  V  0  V 0.833 6 20 1
СОРОКИН Сергей МОО  3  1  3  V  0  V 0.333 -4 15 6
КРАСАВИН Лев МОС  1  2  V V3  2  V 0.500 -4 16 5
ВАРФОЛОМЕЕВ Арсени СПБ  1  2  0  2  1  2 0.000 -15 8 7
ДЕНИСОВ Данила НИЖ  2  V  V  V  V  2 0.667 9 20 2
ВОРОБЬЕВ Владимир САР  V  2  3  3  V  V 0.500 1 20 4

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

ПИСАРЕВ Ярослав СПБ  2  0  1  V  1  1 0.167 -14 9 7
ЛИСИН Александр МОО  V  3  V  2  2  0 0.333 -5 15 5
ПАЙСТ Егор ПСК  V  V  V V3  V  V 1.000 13 23 1
ЛЕВДИК Даниил СПБ  V  3  1  V  2  1 0.333 -4 15 4
КОВИН Антон МОО  3 V3  2  2  2  2 0.167 -7 14 6
ЛЕГАТОВ Марк ЛЕН  V  V  3  V  V  2 0.667 6 21 3
НИКИТИН Андрей МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 11 21 2

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛЫЙ Станислав МОС  2  0  1  3  3  V 0.167 -8 13 6
МУРАВЬЁВ Глеб СПБ  V  2  0  V  V  V 0.667 3 18 3
МАЙОРОВ Андрей КЛГ  V  V  3 V1  V  V 0.833 12 20 1
ПТАШНИК Евгений МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 11 23 2
ТАРАСОВ Мирон СПБ  V  1  0  2  3  V 0.333 -3 14 5
ТУДАКОВ Александр ПСК  V  1  1  V  V  1 0.500 -6 15 4
ИВЛЕНТЬЕВ Артем МОО  1  3  1  2  1  V 0.167 -9 12 7
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Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

ГРИГОРЬЕВ Иван СПБ  V  1  3  V  3  V 0.500 3 19 3
БАГИНСКИЙ Платон МОС  2  1  V  V  3  V 0.500 1 18 4
ЛАБЛЮК Александр МОО V2 V  V  V  2 V3 0.833 9 19 2
МОЧАЛОВ Алексей СПБ  V  1  0  2  1  1 0.167 -14 9 7
СТРЕЛЬЦОВ Сергей МОС  3  1  2  V  0  3 0.167 -9 13 6
СУСЛОВ Георгий САР  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
ПЕХ Савелий ЛЕН  1  3  2  V  V  2 0.333 -3 16 5

Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

САБАНИН Георгий МОО V3  V  1  V  V  V 0.833 9 20 1
ШРАГЕ Аркадий СПБ  1  V V3  0  2  V 0.500 0 14 4
БАЛЧУГОВ Ярослав БАШ  3  2  V  V  1  V 0.500 -1 18 5
СИДОРОВ Евгений МОО  V  2  3 V3  2  V 0.500 1 18 3
ЖИРОВ Ярослав СПБ  2 V3  3  2  V  3 0.333 -1 17 6
БАБАЙЛОВ Тимофей КИР  0 V3 V3 V  3 V2 0.667 2 15 2
ГИРФАНОВ Эльдар МОС  1  1  2  3  V  0 0.167 -10 11 7

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

БИЛЕЦКИЙ Даниил СПБ  3  1  1  0  1 0.000 -13 6 6
СИНИЦИН Виталий СПБ  V  3  1  2  2 0.200 -7 12 5
ДРЕБЕЗОВ Василий ПСК V3  V  0  1  V 0.600 -3 12 4
ЛЮБУШИН Николай ЛЕН  V  V  V  1  0 0.600 3 13 3
ШАРИПОВ Никита МОО  V  V  V  V  1 0.800 9 17 2
КОПЫСОВ Григорий МОС  V  V  3  V  V 0.800 11 19 1

Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕМЧУК Иван МОО  V  V  V  2  2  V 0.667 8 20 2
ПЛОТНИКОВ Федор СПБ  3  V  V  V  1  V 0.667 3 20 3
КУЗЬМИН Николай ПСК  1  1  V  3  0  V 0.333 -7 13 6
БУЛЫШКИН Глеб МОО  0  3  1  V  3  V 0.333 -7 15 5
РАЗИНЬКОВ Тимофей СПБ  V  2  V  3  2  V 0.500 1 19 4
БОРОДУЛИН Александр ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
БАГИНСКИЙ Константи МОС  0  3  3  3  1  1 0.000 -13 11 7

Группа № 20
п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
КАПРИ Сергей СПБ  1  V  V  V  V  V 0.833 16 21 2
МУКОМЕЛЬ Дмитрий МОС  0  1  V  2  V  0 0.333 -7 11 5
ТИХОМИРОВ Дмитрий МОО  2  0  0  0  2  0 0.000 -20 4 7
КАПТЕРОВ Алексей СПБ  1  0  V  V V3 3 0.500 0 15 4
ПАНФИЛОВ Андрей ПСК  0  0  2  V  1  0 0.167 -14 7 6
МИЮЩЕНКО Артём САР  0  0  V  V  V  V 0.667 5 16 3
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Группа № 21
п/в пкз. н.у. ранг

СЕЛЮТИН Иван СПБ V3  3  1 V2  3 0.400 -2 12 4
ЦУРИКА Симеон СПБ  2  2  2  V  1 0.200 -5 11 5
СТЕПАНОВ Кирилл МОО  V  V  V  V  V 1.000 9 20 1
БОГОСЛОВСКИЙ Миха МОО  V  V  2  V  1 0.600 1 15 3
МАТВЕЕВ Тимофей НИЖ  0  1  3  3  3 0.000 -8 10 6
ВАРИН  Георгий МОС  V  V  1  V  V 0.800 5 17 2

Группа № 22
п/в пкз. н.у. ранг

САПОТКИН Вячеслав СПБ  V  3  3  V  V  V 0.667 6 22 2
МАМАКИН Дмитрий МОО  3  V  2  V  V  V 0.667 3 21 4
МИХАЙЛЮК Александр КРА  V  3  V  V  V  0 0.667 5 19 3
ФРОЛОВ Макар СПБ  V  V  0  V  V  V 0.833 4 20 1
АНУРЬЕВ Илья МОО  3  3  3  2  V V3 0.333 1 18 5
СИНЬКЕВИЧ Максим ПСК  1  2  0  3  0  2 0.000 -15 8 7
ИЛЬИН-КАКУЕВ Дмитр МОС  1  2  V  2  1 V3 0.333 -4 13 6

Группа № 23
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЬИН Егор СПБ  1  2  2  1  1 0.000 -13 7 6
БЕЛИЦКИЙ Павел СПБ  V V2  V  1  3 0.600 3 14 4
ПРИКАЗЧИКОВ Денис МОО  V  1  V  3 V2 0.600 4 14 3
КУЧКАСКОВ Тимур МОО  V  1  1  V  3 0.400 -4 13 5
ЛАПЧЕНКОВ Сергей ЛЕН  V  V  V  3  3 0.600 5 18 2
ШУТОВ Василий МОС  V  V  1  V  V 0.800 5 17 1

Группа № 24
п/в пкз. н.у. ранг

ШИТКОВ Григорий СПБ  V  V  V  V  2 0.800 6 18 1
АБРАМЕНКО Яков СПБ  2  V  V  3  V 0.600 3 17 3
СТАРИКОВ Илья МОО  1  1  2  0  1 0.000 -15 5 6
ПАНФИЛОВ Марк МОО  3  2  V  3  V 0.400 -1 16 5
КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ  3  V  V  V  0 0.600 1 15 4
СОКОЛОВ Федор МОС V3  3  V  3  V 0.600 6 17 2

Группа № 25
п/в пкз. н.у. ранг

РАЗУМИХИН Игорь СПБ  3  V  V  V  2  1 0.500 6 18 4
КОТОВ Алексей МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 1
ПОВОЛОЦКИЙ Всеволо МОС  0  0  2  V  0  2 0.167 -13 8 6
ДМИТРИЕВ Антон СПБ  0  0  V  1  1  2 0.167 -13 8 6
СИЛАЕВ Артем МОО  1  0  1  V  2  V 0.333 -6 12 5
ЧЕРЕЧУКИН Михаил САР V3 2  V V3  V  2 0.667 5 18 3
БЕЗГИН Иван НИЖ  V  V  V  V  1  V 0.833 7 21 2

Группа № 26
п/в пкз. н.у. ранг

НЕСТЕРЕНКО Роман МОО V3  V  2  3  V 0.600 3 16 3
МЕЛЬНИК Андрей МОО  2  V  3  1  1 0.200 -5 11 5
БЕЧИК Максим СПБ  1  3  2  0  1 0.000 -13 7 6
ЛЕБЕДЕВ Антон ЛЕН  V  V  V  1  1 0.600 -1 14 4
АРИСТОВ Иван МОС  V  V  V  V  0 0.800 7 16 2
НЕМЦОВ Максим САР  2 V2  V  V  V 0.800 9 16 1
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Группа № 27
п/в пкз. н.у. ранг

ПИСАРЕВ Елисей СПБ  2 V2  V  V  V 0.800 4 16 2
ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
КОЛОБАШКИН Степан МОО  1  1  V  V  1 0.400 -3 11 4
ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  2  1  1  3  V 0.200 -8 11 6
МАКАРОВ Андрей ПСК  2  0  3  V  1 0.200 -7 10 5
БЫСТРОВ Илья МОС  3  1  V  3 V2 0.400 -1 13 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ИЛЮШИН Павел МОС 1.000 20 24 квалифицирован
1 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 1.000 20 24 квалифицирован
3 ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ 1.000 18 24 квалифицирован
4 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел ТАТ 1.000 16 24 квалифицирован
4 КАНАЕВ Иван МОО 1.000 16 24 квалифицирован
6 БОРОДУЛИН Александр ЛЕН 1.000 15 24 квалифицирован
7 ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ 1.000 15 20 квалифицирован
8 ТИХОНОВ Иван МОО 1.000 14 24 квалифицирован
9 СУСЛОВ Георгий САР 1.000 13 24 квалифицирован

10 ПАЙСТ Егор ПСК 1.000 13 23 квалифицирован
11 ЧУЕВ Сергей САР 1.000 11 19 квалифицирован
12 СТЕПАНОВ Кирилл МОО 1.000 9 20 квалифицирован
13 КАПРИ Сергей СПБ 0.833 16 21 квалифицирован
14 КОТОВ Алексей МОО 0.833 14 23 квалифицирован
15 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ СПБ 0.833 14 22 квалифицирован
16 ШЕХИРЕВ Владислав КИР 0.833 14 20 квалифицирован
17 СУЛТАНОВ Артур БАШ 0.833 13 22 квалифицирован
18 ТИМОХИН Семен НИЖ 0.833 13 21 квалифицирован
19 МАЙОРОВ Андрей КЛГ 0.833 12 20 квалифицирован
20 ПТАШНИК Евгений МОС 0.833 11 23 квалифицирован
21 ЛЕНУАР Вадим МОО 0.833 11 22 квалифицирован
21 КОНДРАКОВ Даниил СПБ 0.833 11 22 квалифицирован
23 КУЛИЧКОВ Александр ПЕР 0.833 11 21 квалифицирован
23 МАЛЮЧЕНКО Артем СПБ 0.833 11 21 квалифицирован
23 НИКИТИН Андрей МОС 0.833 11 21 квалифицирован
26 ДРЕПА Иван СПБ 0.833 10 22 квалифицирован
27 МАРЧЕНКО Давид КРА 0.833 10 20 квалифицирован
28 ЮНУСОВ Ринат НИЖ 0.833 9 21 квалифицирован
29 БАБЧЕНКО Михаил СПБ 0.833 9 20 квалифицирован
29 САБАНИН Георгий МОО 0.833 9 20 квалифицирован
31 БАРТЕНЕВ Константин МОО 0.833 9 19 квалифицирован
31 ЛАБЛЮК Александр МОО 0.833 9 19 квалифицирован
31 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ СПБ 0.833 9 19 квалифицирован
34 ГАПОНОВ Даниил СПБ 0.833 8 21 квалифицирован
35 ЗАМЕСИН Тихон МОС 0.833 7 22 квалифицирован
35 САПРЫГИН Максим СПБ 0.833 7 22 квалифицирован
37 БЕЗГИН Иван НИЖ 0.833 7 21 квалифицирован
38 КРЫЛОВ Илья СПБ 0.833 6 20 квалифицирован
39 ФРОЛОВ Макар СПБ 0.833 4 20 квалифицирован
40 КОПЫСОВ Григорий МОС 0.800 11 19 квалифицирован
41 ШАРИПОВ Никита МОО 0.800 9 17 квалифицирован
42 НЕМЦОВ Максим САР 0.800 9 16 квалифицирован
43 АРИСТОВ Иван МОС 0.800 7 16 квалифицирован
44 ШИТКОВ Григорий СПБ 0.800 6 18 квалифицирован
45 ВАРИН  Георгий МОС 0.800 5 17 квалифицирован
45 ШУТОВ Василий МОС 0.800 5 17 квалифицирован
47 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.800 4 16 квалифицирован
48 ПИСАРЕВ Федор СПБ 0.667 13 22 квалифицирован
49 РЫЧКОВ Иван КИР 0.667 11 20 квалифицирован

 
Document engarde-escrime.com  - 16.05.2018 15:59



Всероссийский турнир &quot;Белые ночи&quot; (2005-2007)

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 183 спортсмен)

страница 2/4

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ДЕНИСОВ Данила НИЖ 0.667 9 20 квалифицирован
51 ДЕМЧУК Иван МОО 0.667 8 20 квалифицирован
51 ОВЧИННИКОВ Матвей МОС 0.667 8 20 квалифицирован
53 НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС 0.667 7 22 квалифицирован
54 САПОТКИН Вячеслав СПБ 0.667 6 22 квалифицирован
55 ЛЕГАТОВ Марк ЛЕН 0.667 6 21 квалифицирован
56 РУССУ Иван МОО 0.667 6 20 квалифицирован
57 ЗЛОБИН Даниил САР 0.667 6 18 квалифицирован
58 ПОСТНИКОВ Спартак ПЕР 0.667 5 21 квалифицирован
59 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0.667 5 19 квалифицирован
60 ЧЕРЕЧУКИН Михаил САР 0.667 5 18 квалифицирован
61 БАЛУНОВ Алексей САР 0.667 5 17 квалифицирован
62 МИЮЩЕНКО Артём САР 0.667 5 16 квалифицирован
63 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.667 4 20 квалифицирован
64 МОРОЗОВ Артем МОО 0.667 4 19 квалифицирован
65 МАМАКИН Дмитрий МОО 0.667 3 21 квалифицирован
66 ПЛОТНИКОВ Федор СПБ 0.667 3 20 квалифицирован
66 ФИЛИЧЕВ Матвей ЛЕН 0.667 3 20 квалифицирован
68 МУРАВЬЁВ Глеб СПБ 0.667 3 18 квалифицирован
69 КУЛЬЧИЦКИЙ Матвей НИЖ 0.667 2 20 квалифицирован
70 КУЗЬМИН Леонид САР 0.667 2 18 квалифицирован
71 БАБАЙЛОВ Тимофей КИР 0.667 2 15 квалифицирован
72 СОКОЛОВ Федор МОС 0.600 6 17 квалифицирован
73 ЛАПЧЕНКОВ Сергей ЛЕН 0.600 5 18 квалифицирован
74 ПРИКАЗЧИКОВ Денис МОО 0.600 4 14 квалифицирован
75 АБРАМЕНКО Яков СПБ 0.600 3 17 квалифицирован
76 НЕСТЕРЕНКО Роман МОО 0.600 3 16 квалифицирован
77 БЕЛИЦКИЙ Павел СПБ 0.600 3 14 квалифицирован
78 ЛЮБУШИН Николай ЛЕН 0.600 3 13 квалифицирован
79 БОГОСЛОВСКИЙ Миха МОО 0.600 1 15 квалифицирован
79 КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ 0.600 1 15 квалифицирован
81 ЛЕБЕДЕВ Антон ЛЕН 0.600 -1 14 квалифицирован
82 ДРЕБЕЗОВ Василий ПСК 0.600 -3 12 квалифицирован
83 РАЗУМИХИН Игорь СПБ 0.500 6 18 квалифицирован
84 ГАВРИЛОВ Климент СПБ 0.500 4 18 квалифицирован
85 КАШАЕВ Роман МОО 0.500 4 17 квалифицирован
86 ЕФИМОВ Даниил МОС 0.500 3 20 квалифицирован
87 ГРИГОРЬЕВ Иван СПБ 0.500 3 19 квалифицирован
88 ВОРОБЬЕВ Владимир САР 0.500 1 20 квалифицирован
89 ХАПЕРСКИЙ Федор МОС 0.500 1 19 квалифицирован
89 РАЗИНЬКОВ Тимофей СПБ 0.500 1 19 квалифицирован
91 БАГИНСКИЙ Платон МОС 0.500 1 18 квалифицирован
91 СИДОРОВ Евгений МОО 0.500 1 18 квалифицирован
91 РАЗСОХА Марк МОО 0.500 1 18 квалифицирован
94 НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ 0.500 0 18 квалифицирован
95 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 0.500 0 17 квалифицирован
96 КАПТЕРОВ Алексей СПБ 0.500 0 15 квалифицирован
97 ШРАГЕ Аркадий СПБ 0.500 0 14 квалифицирован
98 БАЛЧУГОВ Ярослав БАШ 0.500 -1 18 квалифицирован
99 МЕРКУЛОВ Фёдор МОС 0.500 -1 17 квалифицирован

100 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 0.500 -1 16 квалифицирован
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101 КРАВЧЕНОК Николай СПБ 0.500 -1 14 квалифицирован
102 МАСЛОБОЙНИКОВ Яр МОО 0.500 -2 14 квалифицирован
103 КРАСАВИН Лев МОС 0.500 -4 16 квалифицирован
104 РАЗВАЛОВ Тимофей МОО 0.500 -4 13 квалифицирован
105 ТУДАКОВ Александр ПСК 0.500 -6 15 квалифицирован
106 ПАНФИЛОВ Марк МОО 0.400 -1 16 квалифицирован
107 БЫСТРОВ Илья МОС 0.400 -1 13 квалифицирован
108 СЕЛЮТИН Иван СПБ 0.400 -2 12 квалифицирован
109 КОЛОБАШКИН Степан МОО 0.400 -3 11 квалифицирован
110 КУЧКАСКОВ Тимур МОО 0.400 -4 13 квалифицирован
111 АНУРЬЕВ Илья МОО 0.333 1 18 квалифицирован
112 СКОЧИЛОВ Горгий СПБ 0.333 0 17 квалифицирован
113 ЖИРОВ Ярослав СПБ 0.333 -1 17 квалифицирован
114 ПИСКУНОВ Алексей МОО 0.333 -2 15 квалифицирован
115 ЛЕБЕДЕВ Константин МОС 0.333 -3 18 квалифицирован
116 ЗОЛОТОВ Иван СПБ 0.333 -3 16 квалифицирован
116 ПЕХ Савелий ЛЕН 0.333 -3 16 квалифицирован
118 ТАРАСОВ Мирон СПБ 0.333 -3 14 квалифицирован
119 ЛЕВДИК Даниил СПБ 0.333 -4 15 квалифицирован
119 СОРОКИН Сергей МОО 0.333 -4 15 квалифицирован
121 ИЛЬИН-КАКУЕВ Дмитр МОС 0.333 -4 13 квалифицирован
121 МАЛОВ Владислав МОС 0.333 -4 13 квалифицирован
123 ДРОНОВ Родион САР 0.333 -5 16 квалифицирован
124 ГОРСКИЙ Роман СПБ 0.333 -5 15 квалифицирован
124 ЛИСИН Александр МОО 0.333 -5 15 квалифицирован
124 ХИСМЕТОВ Артем МОС 0.333 -5 15 квалифицирован
127 БОГОВСКИЙ Богдан ПСК 0.333 -6 15 квалифицирован
128 ГУРЬЕВ Даниил ЛЕН 0.333 -6 13 квалифицирован
129 СИЛАЕВ Артем МОО 0.333 -6 12 квалифицирован
130 БУЛЫШКИН Глеб МОО 0.333 -7 15 квалифицирован
131 АГЕЕВ Артём КИР 0.333 -7 14 квалифицирован
131 БЕЛОБАБОВ Александр ПЕР 0.333 -7 14 квалифицирован
131 ИБРАГИМОВ Роман БАШ 0.333 -7 14 квалифицирован
131 ХАЙДАРОВ Давид БАШ 0.333 -7 14 квалифицирован
135 КУЗЬМИН Николай ПСК 0.333 -7 13 квалифицирован
136 МУКОМЕЛЬ Дмитрий МОС 0.333 -7 11 квалифицирован
137 МАТУШКИН Иван МОС 0.333 -7 10 квалифицирован
138 ИЛЬЯШЕВИЧ Георгий СПБ 0.333 -8 14 квалифицирован
139 ОВЕЯН Левон МОО 0.333 -9 11 квалифицирован
140 МАШКОВЦЕВ Ярослав СПБ 0.333 -12 9 квалифицирован
141 МЕЛЬНИК Андрей МОО 0.200 -5 11 квалифицирован
141 ЦУРИКА Симеон СПБ 0.200 -5 11 квалифицирован
143 СИНИЦИН Виталий СПБ 0.200 -7 12 квалифицирован
144 МАКАРОВ Андрей ПСК 0.200 -7 10 квалифицирован
145 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 0.200 -8 11 квалифицирован
146 РОЗАНОВ Иван МОО 0.167 -6 14 квалифицирован
147 КОВИН Антон МОО 0.167 -7 14 выбывший
148 ЕФИМОВ Фёдор МОС 0.167 -7 13 выбывший
149 КОЛОСКОВ Егор МОО 0.167 -8 14 выбывший
150 МАЛЫЙ Станислав МОС 0.167 -8 13 выбывший
151 ПАТЕЕВ Эльдар МОС 0.167 -9 14 выбывший
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152 СТРЕЛЬЦОВ Сергей МОС 0.167 -9 13 выбывший
153 ИВЛЕНТЬЕВ Артем МОО 0.167 -9 12 выбывший
154 АСОНОВ Сергей МОО 0.167 -9 11 выбывший
155 ПУШКАРЕВ Артем НИЖ 0.167 -10 13 выбывший
156 ГИРФАНОВ Эльдар МОС 0.167 -10 11 выбывший
156 ИМПРОТА Юрий МОС 0.167 -10 11 выбывший
158 ПЕТРОВКИН Николай МОС 0.167 -12 11 выбывший
158 ШЕИН Андрей МОС 0.167 -12 11 выбывший
160 ГОРБОВ Никита МОО 0.167 -12 10 выбывший
161 ДМИТРИЕВ Антон СПБ 0.167 -13 8 выбывший
161 ЛИФТЕР Кирилл МОС 0.167 -13 8 выбывший
161 ПОВОЛОЦКИЙ Всеволо МОС 0.167 -13 8 выбывший
164 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.167 -14 9 выбывший
164 МОЧАЛОВ Алексей СПБ 0.167 -14 9 выбывший
166 ПАНФИЛОВ Андрей ПСК 0.167 -14 7 выбывший
167 МАТВЕЕВ Тимофей НИЖ 0.000 -8 10 выбывший
168 МАНСУРОВ Александр МОС 0.000 -12 12 выбывший
169 БАГИНСКИЙ Константи МОС 0.000 -13 11 выбывший
170 БЕЧИК Максим СПБ 0.000 -13 7 выбывший
170 ИЛЬИН Егор СПБ 0.000 -13 7 выбывший
172 БИЛЕЦКИЙ Даниил СПБ 0.000 -13 6 выбывший
173 СТОСКОВ Егор МОС 0.000 -15 9 выбывший
173 РЕЙЗИН Петр МОО 0.000 -15 9 выбывший
175 ВАРФОЛОМЕЕВ Арсен СПБ 0.000 -15 8 выбывший
175 СИНЬКЕВИЧ Максим ПСК 0.000 -15 8 выбывший
177 СТАРИКОВ Илья МОО 0.000 -15 5 выбывший
178 КОРНИЛОВ Никита МОС 0.000 -16 8 выбывший
179 КОСОРУКОВ Павел МОО 0.000 -18 6 выбывший
180 ЛЕУСЕНКО Артем СПБ 0.000 -18 5 выбывший
181 ОКУНЕВ Владислав СПБ 0.000 -18 2 выбывший
182 ТИХОМИРОВ Дмитрий МОО 0.000 -20 4 выбывший
183 БЕЛЯЕВ Георгий МОО 0.000 -21 3 выбывший
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